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Extrato por período
Cliente: PALMEIRA PREV

Conta: 0057 | 006 | 00000284-4

Data: 15/12/2022 - 08:23

Mês: Novembro/2022

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 2.812,54 C

01/11/2022 242822 TAR CX PRG 1.400,45 D 1.412,09 C

03/11/2022 242822 TAR CX PRG 1,85 D 1.410,24 C

04/11/2022 041451 CRED TEV 105.994,67 C 107.404,91 C

07/11/2022 000001 CRED TED 147.921,19 C 255.326,10 C

07/11/2022 000001 CRED TED 8.495,26 C 263.821,36 C

07/11/2022 000001 CRED TED 1.650,90 C 265.472,26 C

07/11/2022 000001 CRED TED 108.550,71 C 374.022,97 C

07/11/2022 000001 CRED TED 744,71 C 374.767,68 C

07/11/2022 000001 CRED TED 1.233,24 C 376.000,92 C

07/11/2022 000001 CRED TED 11.280,96 C 387.281,88 C

07/11/2022 000001 CRED TED 1.388,76 C 388.670,64 C

07/11/2022 000001 CRED TED 4.418,11 C 393.088,75 C

07/11/2022 000001 CRED TED 2.286,57 C 395.375,32 C

07/11/2022 000001 CRED TED 7.152,64 C 402.527,96 C

07/11/2022 000001 CRED TED 1.310,19 C 403.838,15 C

07/11/2022 000001 CRED TED 683,98 C 404.522,13 C

07/11/2022 000001 CRED TED 146.967,12 C 551.489,25 C

07/11/2022 000001 CRED TED 14.843,22 C 566.332,47 C

07/11/2022 000001 CRED TED 5.461,14 C 571.793,61 C

07/11/2022 000001 CRED TED 1.018,28 C 572.811,89 C

07/11/2022 000001 CRED TED 187.946,72 C 760.758,61 C

07/11/2022 000001 CRED TED 42.641,08 C 803.399,69 C

07/11/2022 000001 CRED TED 51.026,11 C 854.425,80 C

07/11/2022 000001 CRED TED 179.476,66 C 1.033.902,46 C

08/11/2022 000001 CRED TED 645,47 C 1.034.547,93 C

08/11/2022 000001 CRED TED 929,78 C 1.035.477,71 C

08/11/2022 000001 CRED TED 5.916,34 C 1.041.394,05 C
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08/11/2022 000001 CRED TED 181,55 C 1.041.575,60 C

08/11/2022 000001 CRED TED 4.840,04 C 1.046.415,64 C

08/11/2022 000001 CRED TED 359,13 C 1.046.774,77 C

08/11/2022 000001 CRED TED 6.445,55 C 1.053.220,32 C

08/11/2022 000001 CRED TED 4.855,26 C 1.058.075,58 C

08/11/2022 000001 CRED TED 5.905,59 C 1.063.981,17 C

08/11/2022 000001 CRED TED 328,75 C 1.064.309,92 C

08/11/2022 000001 CRED TED 773,13 C 1.065.083,05 C

08/11/2022 000001 CRED TED 1.437,22 C 1.066.520,27 C

08/11/2022 000001 CRED TED 328,75 C 1.066.849,02 C

08/11/2022 000001 CRED TED 1.161,84 C 1.068.010,86 C

08/11/2022 000001 CRED TED 1.067,73 C 1.069.078,59 C

08/11/2022 000001 CRED TED 359,13 C 1.069.437,72 C

08/11/2022 000001 CRED TED 328,75 C 1.069.766,47 C

08/11/2022 000001 CRED TED 1.161,84 C 1.070.928,31 C

09/11/2022 220372 APLICACAO 827.900,00 D 243.028,31 C

09/11/2022 000001 CRED TED 1.437,22 C 244.465,53 C

09/11/2022 104607 ENVIO TED 86.000,00 D 158.465,53 C

09/11/2022 104607 DOC/TED INTERNET 11,00 D 158.454,53 C

10/11/2022 000001 CRED TED 12.262,73 C 170.717,26 C

16/11/2022 000000 DEB.AUTOR. 158.344,72 D 12.372,54 C

23/11/2022 000001 CRED TED 9.814,90 C 22.187,44 C

23/11/2022 000001 CRED TED 776,73 C 22.964,17 C

24/11/2022 242822 DB FOL PAG 3.939,00 D 19.025,17 C

25/11/2022 000000 MANUT CTA 55,00 D 18.970,17 C

28/11/2022 000001 CRED TED 183.579,92 C 202.550,09 C

28/11/2022 000001 CRED TED 141.059,90 C 343.609,99 C

28/11/2022 000001 CRED TED 653.585,70 C 997.195,69 C

28/11/2022 000001 CRED TED 33.102,71 C 1.030.298,40 C

28/11/2022 000001 CRED TED 88.916,19 C 1.119.214,59 C

28/11/2022 242822 TAR CX PRG 24,05 D 1.119.190,54 C

29/11/2022 240355 RESGATE 227.000,00 C 1.346.190,54 C

29/11/2022 000001 CRED TED 42.383,08 C 1.388.573,62 C

29/11/2022 000001 CRED TED 13.204,13 C 1.401.777,75 C

29/11/2022 000001 CRED TED 6.424,66 C 1.408.202,41 C

29/11/2022 000001 CRED TED 5.984,19 C 1.414.186,60 C

29/11/2022 000001 CRED TED 7.874,22 C 1.422.060,82 C

29/11/2022 242822 DB FOL PAG 1.344.425,62 D 77.635,20 C
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SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104



Extrato Mensal Consolidado por Conta de Fundos de Investimento
Novembro/2022

Data de emissão: 15/12/2022

Administradora
Caixa Econômica Federal 

Endereço
SBS - Quadra 4 - Lotes 3/4 Brasília - DF 

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04 

Investidor
INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNIC 

CPF/CNPJ
06.005.055/0001-70 

Resumo Consolidado da Movimentação

Aplicações 827.900,00C

Resgate em Trânsito 0,00

Taxa operacional 0,00

Rendimento Bruto no Mês 50.320,70C

Dados Consolidados da Tributação

Tipo de fundo: Renda Fixa (6800) Renda Variável (6813)

IR 0,00 0,00

Rentabilidade por Fundo

No Mês
(%)

No Ano
(%)

Cota em:
31/10/2022

Cota em:
30/11/2022

Movimentação por Fundo

Conta
0057.0006.000000000284-4 Aplicações Resgates Saldo Bruto Rentab. Mês

Movimentação Detalhada

Conta       0057.0006.000000000284-4

Data Histórico Valor R$ Qtde de Cotas

29/11 RESGATE 227.000,00D 76.619,662098

IOF 0,00

Saldo Bruto Anterior 4.901.146,44C

Resgates 227.000,00D

Eventos 0,00

Saldo Bruto Atual 5.552.367,14C

Rend. Base Trib. 0,00 0,00

IOF 0,00 0,00

FI BR IRF-M 1 0,92 10,46 2,937310 2,964382

FI BR IRF-M 1 827.900,00C 227.000,00D 5.552.367,14C 50.320,70C

Código Fundo CNPJ do Fundo
5464 CAIXA_FI BRASIL IRF-M1 TP RF 10.740.670/0001-06

09/11 APLICACAO 827.900,00C 281.063,376243

IRRF 0,00

SIART https://siart.caixa/siart/SiartController/extrato/extrato_mensal_conta1
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Informações ao Cotista

Serviço de Atendimento ao Cotista
SAC Caixa:
0800-726-0101
Ouvidoria:
0800-725-7474

Endereço para Correspondência:
Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001 
Endereço Eletrônico:
http://fale-conosco.caixa.gov.br/wps/portal/faleconosco 

SIART https://siart.caixa/siart/SiartController/extrato/extrato_mensal_conta1

2 of 2 15/12/2022 12:32



15/12/22, 08:26 Banco do Brasil

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.4.2#/template/~2Fconsultas~2F009-0.bb 1/2

Extrato de Conta Corrente
G333150823167594011

15/12/2022 08:26:42

Cliente - Conta atual

Agência 136-8

Conta corrente 14687-0   I P S M P I PALMEIRA PREV
Período do
extrato 11 / 2022

Lançamentos

Dt.
balancete

Dt.
movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo

21/10/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 29,54 C

09/11/2022 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 250.443.476 86.000,00 C

104 0057 6005055000170 PALMEIRA PREV

09/11/2022 0136 99015 470 Transferência enviada 550.136.000.006.134 2.244,00 D

09/11 0136 6134-4 SINDICADO S MU

09/11/2022 0136 99015 470 Transferência enviada 550.136.000.019.664 487,80 D

09/11 0136 19664-9 SANDRO MP MARC

09/11/2022 0136 99015 470 Transferência enviada 550.136.031.027.117 21.645,64 D

09/11 0136 31027117-7 BB CREDITO CON

09/11/2022 0136 99015 470 Transferência enviada 553.140.000.037.456 750,00 D

09/11 3140 37456-3 3IT CONSULTORI

09/11/2022 0136 99015 470 Transferência enviada 555.740.000.059.459 4.000,00 D

09/11 5740 59459-8 FRANCA MADEIRA

09/11/2022 0000 13105 363 Pagto conta telefone 110.901 118,41 D

OI SA

09/11/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 110.902 569,82 D

104 0055 024312928000170 SINDICATO DOS

09/11/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 110.903 46.045,33 D

SISTEMA DJO - DEPóSITO JUDICIA

09/11/2022 0000 13105 375 Impostos 110.904 250,00 D

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

09/11/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 813.131.100.107.021 11,00 D 9.907,54 C

Cobrança referente 09/11/2022

11/11/2022 0000 14175 983 TED Devolvida 500.008 1.300,00 C

AG OU CNT DEST DO CRED INVAL

11/11/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 111.101 1.300,00 D

237 6180 007141996000102 TC DESENVOLVI

11/11/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 111.102 1.916,66 D

237 6180 010782463000106 J P T DA ROCH

11/11/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 813.151.100.136.751 11,00 D

Cobrança referente 11/11/2022

11/11/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 813.151.100.136.752 11,00 D 7.968,88 C

Cobrança referente 11/11/2022

23/11/2022 0000 13105 375 Impostos 112.301 550,79 D 7.418,09 C

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

28/11/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 112.801 2.260,02 D

DATAPREV - CONTAS A RECEBER

28/11/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 112.802 1.300,00 D

237 6180 007141996000102 TC DESENVOLVI

28/11/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 833.321.200.437.908 11,00 D 3.847,07 C

C b f t 28/11/2022
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Cobrança referente 28/11/2022

30/11/2022 0000 00000 999 S A L D O 3.847,07 C

------------------------------------------------
OBSERVAÇÕES:
------------------------------------------------

Transação efetuada com sucesso por: JB525075 MILENE A SANTOS.
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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
G333150823167594009

15/12/2022 08:25:45

Cliente
Agência 136-8

Conta 14687-0 I P S M P I PALMEIRA PREV

Mês/ano referência NOVEMBRO/2022

BB PREVID RF IRF-M - CNPJ: 7.111.384/0001-69
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/10/2022 SALDO ANTERIOR 319,71 49,370897

30/11/2022 SALDO ATUAL 317,50 49,370897 49,370897

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 319,71

APLICAÇÕES (+) 0,00

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (-) -2,21

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LÍQUIDO -2,21

SALDO ATUAL = 317,50

Valor da Cota
31/10/2022 6,475674085

30/11/2022 6,431004904

Rentabilidade
No mês -0,6897

No ano 7,0469

Últimos 12 meses 9,0559

Transação efetuada com sucesso por: JB525075 MILENE A SANTOS.
 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088


